
平成２７年４月吉日 

各   位 

岡田みきこ後援会 

「出陣式」「個人演説会」のご案内 

 

春暖の候、いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は岡田みきこの後

援会活動に際し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、三島市議会議員選挙の告示が４月１９日と迫って参りました。岡田みき

こ後援会では、必勝を期して下記の日程で「出陣式」並びに「個人演説会」を開

催いたします。 

時節柄、ご多忙中のこととは存じますが、岡田みきこ２期目の挑戦に向け激励

賜りたく、お誘い合わせの上ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

１、出陣式 

  日時： 平成２７年４月１９日（日） 11 時から 

  場所： 三島市壱町田 3-11 ﾋﾟｭｱ三島ｻﾝｳﾞｪｰﾙ 101 

      TEL 055-988-2222   FAX 055-988-2212 

（三島駅から徒歩 15分です） 

 

２、個人演説会 

  ① 文教町会場 

    日時： 平成２７年４月２２日（水） 19：00 から 

    場所： 北地区コミュニティ防災センター（文教町 2-1-32） 

  ② 壱町田会場 

    日時： 平成２７年４月２３日（木） 19：00 から 

    場所： 壱町田公民館 

 

＊いずれの会場も駐車場に限りがありますので、車でお越しの際は乗り合わせ

ていただくか、公共交通機関をご利用ください。 

以上 

javascript:FixedSizeWin1()

